Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 292

Data da emissão do comprovante: 14/05/2024 03:25:32

Modalidade: Chamamento Público

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2019 O NOCCA – Núcleo De Orientação e Capacitação
da Criança e do Adolescente, torna público a realização do Processo Seletivo Simplificado, visando
atender a necessidade da entidade, a seleção e a contratação por tempo determinado o cargo de
PSICÓLOGO(A).
Resumo: PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2019 O NOCCA – Núcleo De Orientação e Capacitação
da Criança e do Adolescente, torna público a realização do Processo Seletivo Simplificado, visando
atender a necessidade da entidade, a seleção e a contratação por tempo determinado o cargo de
PSICÓLOGO(A).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2019 00:00:00 2 - RETIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO NOCCA Baixar

31/12/2019 00:00:00 1 - PROCESSO SELETIVO NOCCA EDITAL 001/2019 Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/n9ZBmWGV.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RXH48EXO.pdf